
LICITAÇÃO PR03919 MODALIDADE PROCESSO 1712-7/2019

VLR ESTIMADO R$ 146.484,27 Nº DT ABERTURA 22/05/2019

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 22/05/2019

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 29/05/2019

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 95.681,00

LIFER COMERCIAL EIRELI 10.243,90

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

OBJETO

LOTE 1 - COTOVELO 3/4" GALVANIZADO KTL / NIPLE DUPLO 3/4" GALVANIZADO KTL / LUVA 3/4" BSP PINTURA KTL / COTOVELO 

3/4" GALVANIZADO KTL / NIPLE DUPLO 3/4" GALVANIZADO   KTL / TÊ 3/4" GALVANIZADO KTL /  / 

LOTE 2 - NIPLE GALVANIZADO 2.1/2 / BUCHA DE REDUÇÃO 1" X 3/4" GALVANIZADA / BUCHA DE REDUÇÃO 2" X 3/4" 

GALVANIZADA / NIPLE DUPLO 1" GALVANIZADO / NIPLE DUPLO 2" GALVANIZADO / LUVA 3/4" BSP PINTURA KTL / BUCHA DE 

REDUÇÃO 1" X 3/4" GALVANIZADA / BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/2" X 1" GALVANIZADA / BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/2" X 3/4" 

GALVANIZADA / BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/4" X 1" GALVANIZADA / BUCHA DE REDUÇÃO 2" X 1" GALVANIZADA / BUCHA DE 

REDUÇÃO 2" X 3/4" GALVANIZADA / COTOVELO 1"  GALVANIZADA / COTOVELO 2" GALVANIZADA / CURVA 2" FÊMEA 

GAVALNIZADA / LUVA 1" GALVANIZADA / LUVA 2" GALVANIZADA / NIPLE DUPLO 1" GALVANIZADO

LICITAÇÕES 2019

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de conexões galvanizadas KTL

VALOR

Pregão Presencial

039

Menor Preço por Lote

Não Diferenciada p/ ME/EPP

TOTAL

85.500,00

85.700,00LIFER COMERCIAL EIRELI

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP 6.272,10

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 9.320,20

LOTE 3 - LUVA DE LATAO 3/4 POL / NIPLE DUPLO LATAO 3/4 POL



1º COLOCADO - VENCEDORFORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP 1.212,00


